

Murerfirmaet Due ApS
Østergade 28, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 02 31 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tim Due Warming
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. april - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Due ApS Østergade 28 8300 Odder
	CVR-nr.: 44 02 31 72
	Regnskabsår: 24. april 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tim Due Warming
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Due-W Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve murervirksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.425 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.436 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året betalt t.kr. 3 i stiftelsesomkostninger

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	10.425
1 Personaleomkostninger	-80.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.625
Driftsresultat	-84.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.668
Årets resultat	-88.436
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-88.436
Disponeret i alt	-88.436

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.194</u>
Deposita	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.994</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530
Andre tilgodehavender	781
Tilgodehavender i alt	<u>10.217</u>
Likvide beholdninger	<u>15.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.658</u>
Aktiver i alt	<u>81.652</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-88.436
Egenkapital i alt	-48.436
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.789
Anden gæld	25.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.088
Gældsforpligtelser i alt	130.088
Passiver i alt	81.652

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.436	-88.436
	<u>40.000</u>	<u>-88.436</u>	<u>-48.436</u>

Noter

	24/4 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	79.716
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>80.568</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.668
	<u>3.668</u>

**3. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 17 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-31 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået købsforpligtelse vedrørende køb af driftsmidler. Forpligtelsen udgør tkr. 55.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due-W Holding ApS, CVR-nr. 43 95 46 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Kapitalberedskab

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
